



Velkommen i BBB - Brændekilde-Bellinge Boldklub

Bestyrelsen, trænere og ledere vil gerne byde dig/dit barn velkommen i Brændekilde-Bellinge Boldklub, der hører til blandt Fyns 10 største klubber med knap 500 medlemmer pr. 1. januar 2019.

Vi er utroligt glade for, at du har valgt netop vores klub, der drives af disse værdier:

<i>Tradition</i>	<i>Nærmiljø</i>	<i>Udvikling</i>	<i>Engagement</i>
<i>Kultur</i>	<i>Respekt</i>	<i>Glæde</i>	<i>Venskab</i>

Værdierne og samarbejdet mellem klubben og dig/dit barn spiller en vigtig rolle for fodboldoplevelsen og klubben vil gøre, hvad den kan, for at det bliver sjovt, spændende og udviklende at spille fodbold i et trygt og godt træningsmiljø hos BBB.

Dine kontaktpersoner

Trænerne for holdet vil informere dig/dit barn om forholdene omkring træningen. Du kan også finde holdet under menupunktet 'Fodbold' på vores hjemmeside www.bbbsport.dk, hvor træningstider, kontaktoplysninger til trænere m.m. vil fremgå.

Har du spørgsmål til klubben, er du naturligvis også velkommen til at skrive til info@bbbsport.dk.

Indmeldelse

Du kan indmelde dig/dit barn på [BBB's hjemmeside](http://www.bbbsport.dk). Her kan du også se, hvad kontingentet for holdet er.



For at kunne indmelde skal du/dit barn have et DBU login – det vil fremgå, når du indmelder. Dette DBU-login vil du også få glæde af, hvis holdet gør brug af DBU's værktøj 'Kampklar', som er en platform, hvor du eksempelvis kan få beskeder fra trænerteamet samt se træningstider og stævner. Spørg trænerteamet omkring brugen af Kampklar.

Frivillige

En af grundene til at klubben er velfungerende og oftest med mange hold i hver årgang er, at rigtig mange yder en stor indsats. Det er umuligt at drive en klub, hvis ikke alle giver en hånd med ind imellem.

Det daglige arbejde varetages af en stor gruppe ledere, trænere og holdledere der afsætter meget af deres fritid til dette.

Ud over folk til den faste træning og kampene har klubben brug for **frivillige til forskellige større eller mindre jobs**, og i den forbindelse er det nødvendigt, at **ALLE** forældre giver en hånd med, så det ikke er de samme hænder, der løfter alle opgaver.

Læs mere på bbbsport.dk

På bbbsport.dk/velkommen kan du læse mere om, hvad BBB er for en klub samt nærmere detaljer om det at være spiller i vores klub.

Læs f.eks. mere om bestyrelsen i BBB, BBB's målsætninger, ordensreglementet og holdningen til pædofili. Eller eksempelvis om beklædning til træning og kampe, spillerpas, praktisk information om træning, forsikringer, forælderrollen og aktiviteter i BBB.

Endnu engang velkommen til klubben – vi ser frem til masser af god fodbold og fantastiske venskaber!



Følg os og få opdateringer om klubben: www.facebook.com/bbbsportdk/